
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

 ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
П Р И К А З 

 

от 22.12.2017 № 715  

 
г. Ленинск-Кузнецкий 

 

Об итогах муниципального этапа об-

щероссийской олимпиады школьников 

по основам православной культуры 

 

На основании итогов муниципального этапа общероссийской олимпиады школь-

ников по основам православной культуры, проходившего 18.12.2017 года  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить протоколы муниципального этапа общероссийской олимпиады 

школьников по основам православной культуры. 

2. Утвердить список призеров муниципального этапа общероссийской олимпиады 

школьников по основам православной культуры согласно приложению. 

3. Наградить дипломами управления образования обучающихся, занявших II, III 

место в муниципальном этапе общероссийской олимпиады школьников по основам пра-

вославной культуры. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста управ-

ления образования Е.Н. Фетисову. 

  

 

 

Начальник управления 

образования                                                                                                               О.Г.Петрова 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРОТОКОЛ 

муниципального этапа общероссийской олимпиады школьников по основам православной культуры 

 
Класс Общеобразовательное учре-

ждение 
Максималь-

ное коли-
чест-во 
баллов 

Набранное 
количество 

баллов 

Место Фамилия, имя, отчество обуча-
ющегося 

Фамилия, имя, отчество учите-
ля 

 

4 МБОУ «Гимназия №12» 60 34 3 Колесник Надежда Фёдоровна Иванченко Людмила Михай-
ловна 

4 МБОУ СОШ №8 60 33 3 Воробьева Дарья Владимировна Кузнецова Наталья Алексеев-
на 

4 МБОУ «ООШ № 37» 60 32 3 Бауэр Владимир Юрьевич Морозова Галина Павловна 

4 МБНОУ «Гимназия № 18» 60 31 3 Сизиков Андрей Васильевич Чамян Ольга Петровна  

4 МБОУ «Гимназия №12» 60 30  Артищев Вадим Вячеславович Ананьева Зинаида Ивановна 

4 МБОУ ООШ № 73 60 30  Никитина Юлия Владимировна Крупнова Ольга Александровна 

4 МБОУ СОШ №8 60 29  Батурина Милана Максимовна Климина Ирина Дмитриевна 

4 МБОУ «Гимназия №12» 60 26  Паршиков Кирилл Алексеевич Мельникова Ирина Петровна 

4 МБОУ «Гимназия №12» 60 24  Карпова Виктория Юрьевна Иванченко Людмила Михай-
ловна 

4 МБОУ «Гимназия №12» 60 23  Игнатов Степан Дмитриевич Ананьева Зинаида Ивановна 

4 МБОУ СОШ №8 60 21  Залесова Алина Антоновна Климина Ирина Дмитриевна 

4 МБОУ ООШ № 3 60 18  Карпухин Кирилл Евгеньевич Федорова Татьяна Васильевна 



 3 
4 МБОУ «Гимназия №12» 60 14  Коренькова Алена Николаевна Ананьева Зинаида Ивановна 

4 МБОУ «Гимназия №12» 60 13  Рекап Антон Евгеньевич Мельникова Ирина Петровна 

4 МБНОУ «Гимназия № 18» 60 11  Силик Сергей Дмитриевич Чамян Ольга Петровна 

5 МБОУ СОШ № 8 60 45 2 Колеогло Артем Владимирович Шкляева Оксана Викторовна 

5 МБНОУ «Гимназия № 18» 60 42 3 Демчук Серафим Юриевич  Стрельцова Ангелина Алек-

сандровна,  

Борцова Анна Сергеевна  
5 МБОУ СОШ № 8 60 42 3 Иванкова Таисия Евгеньевна Шкляева Оксана Викторовна 

5 МБОУ ООШ № 3 60 41 3 Соскина Виктория Евгеньевна Федорова Татьяна Васильевна 

5 МБОУ «Гимназия №12» 60 40 3 Корчеганова Ксения Евгеньевна Иванченко Людмила Михай-
ловна 

5 МБОУ СОШ № 8 60 39 3 Власова Ксения Викторовна Абикова Татьяна Анатольевна 

5 МБОУ ООШ № 73 60 37 3 Скачкова Алена Ивановна Крупнова Ольга Александровна 

5 МБОУ «Гимназия №12» 60 35 3 Черепанова Анна Александров-

на 

Иванченко Людмила Михай-
ловна 

5 МБОУ «ООШ № 37» 60 26  Колотюк Диана Анатольевна Кривошеина Людмила Анато-

льевна 
6 МБОУ СОШ № 8 60 39 3 Адашкевич Полина Павловна Данченко Андрей Александро-

вич 
6 МБОУ «Гимназия №12» 60 30  Михеев Данил Васильевич Иванченко Людмила Михай-

ловна 

6 МБОУ «Гимназия №12» 60 24  Салтымаков Павел Михайлович Иванченко Людмила Михай-
ловна 



 4 
6 МБНОУ «Гимназия № 18» 60 24  Лапин Артём Максимович Фомина Евгения Васильевна, 

Лысковец Елизавета Алексан-

дровна 
7 МБНОУ «Гимназия № 18» 60 41 3 Иванюго Варвара Вячеславовна Захарова Дарья Владимировна, 

Лысковец Елизавета Алексан-

дровна  
7 МБНОУ «Гимназия № 18» 60 36 3 Беркетова Елена Владимировна Захарова Дарья Владимиров-

на, Лысковец Елизавета Алек-
сандровна 

7 МБНОУ «Гимназия № 18» 60 36 3 Дворная Владислава Алексеев-

на 

Захарова Дарья Владимиров-
на, Лысковец Елизавета Алек-
сандровна 

7 МБНОУ «Гимназия № 18» 60 35 3 Цицкунова Ксения Сергеевна Шинкоренко Любовь Иванов-

на, Лысковец Елизавета Алек-

сандровна  
7 МБОУ «Гимназия №12» 60 33 3 Печеркина Кристина Николаев-

на 

Чуклина Татьяна Анатольевна 

7 МБОУ «ООШ № 37» 60 29  Соколов Александр Алексан-

дрович  

Кривошеина Людмила Анато-

льевна 
7 МБОУ «Гимназия №12» 60 23  Бакулова Ангелина Сергеевна Иванченко Людмила Михай-

ловна 

7 МБНОУ «Гимназия № 18» 60 23  Журбина Виктория Андреевна Шинкоренко Любовь Иванов-
на, Лысковец Елизавета Алек-
сандровна 

7 МБОУ «Гимназия №12» 60 17  Вяткин Александр Дмитриевич Иванченко Людмила Михай-
ловна 

8 МБОУ «Гимназия №12» 100 43,5  Малахова Анастасия Алексеев-

на 

Иванченко Людмила Михай-
ловна 

8 МБОУ «Гимназия №12» 100 32,5  Лисицына Елизавета Алексеев-

на 

Иванченко Людмила Михай-
ловна 



 5 
8 МБНОУ «Гимназия № 18» 100 29  Логунова Ольга Сергеевна  Шинкоренко Любовь Иванов-

на, Лысковец Елизавета Алек-

сандровна  
9 МБНОУ «Гимназия № 18» 100 51 3 Демчук Назарий Юриевич  Титаева Дина Николаевна  

9 МБОУ «Гимназия №12» 100 44,5  Голошумова Валерия Вячесла-

вовна 

Иванченко Людмила Михай-

ловна 

9 МБОУ «Гимназия №12» 100 35,5  Раздина Анастасия Сергеевна Иванченко Людмила Михай-
ловна 

9 МБОУ ООШ № 73 100 34,5  Побожакова Ксения Евгеньевна Крупнова Ольга Алексан-
дровна 

9 МБОУ «ООШ № 37» 100 21  Маликова Карина Юрьевна Кривошеина Людмила Анато-

льевна 

10 МБОУ «Гимназия №12» 100 53,5 3 Бычковская Ирина Андреевна Иванченко Людмила Михай-
ловна 

10 МБОУ «Гимназия №12» 100 44,5  Горбушко Данил Юрьевич Иванченко Людмила Михай-
ловна 

11 МБОУ «Гимназия №12» 100 38,5  Иванов Андрей Денисович Иванченко Людмила Михай-
ловна 

11 МБОУ «Гимназия №12» 100 33,5  Бурмистров Данил Николаевич Иванченко Людмила Михай-
ловна 

 

 

 

Начальник управления 

образования                                                                                                                      О.Г.Петрова 


